Comunedi Prato

risultato della gara avente ad oggetto:

GARA 464 - COMPLETAMENTO I° LOTTO DI PALAZZO MARTINI SEDE DELLA SCUOLA DI MUSICA "G. VERDI".

offertevalide 31
numero scarti 14

l[imite di anomalia
Aggiudicazione

1

5
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Riepilogo risultati:

15,7393

provvisoria

Dettaglio offerte:

I mpresa

ATI EDIL DI COMO/MERIDIANA
SRL/MASSA IMPIANTI SRL

C.P.F. COSTRUZIONI SPA
GRAZIANO COSTRUZIONI SRL
GRANDINO COSTRUZIONI SRL

ATI EDILIZIA SAN GIORGIO
SRL/EUROTECH SRL

ATI SIDER-ITERAS SPA/SGARGI
SRL

T. & T. ITALIA SPA
LANGELLA SRL

I0ZZINO COSTR. GENERALI
SRL

EDILMAYOR SRL

ATl SEATOR SRL/IDROTERMICA
COOP. SOC. COOP

ATI POGGIOLINI

RESTAURO/GIUSEPPE BENCISTA'

SAS

FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO
GEOM. FRANCESCO

S.I.C.E.P. SRL

somma scarti

somma ribassi  356,2470

3,5040

media ribassi

media scarti

Esclusione automatica off. anomale
Aggiudicatari

15,4890
0,2503

si

FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM.

FRANCESCO di SIRACUSA

Di

PISTOIA

FIRENZE
ROMA
POLLA

LECCIO-REGGELLO

GRANAROLO
DELL'EMILIA

NOLA

NAPOLI
ANGRI
GIUGLIANO IN
CAMPANIA

FIRENZE

SAN CASCIANO IN
VAL DI PESA

SIRACUSA

NAPOLI

Ribasso

16,9980

16,7650
16,6990
16,3530

15,9730

15,8400

15,8390
15,8100

15,7960

15,7810

15,7520

15,7520

15,7000

15,6760

Scarto

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,4840

0,3510

0,3500
0,3210

0,3070

0,2920

0,2630

0,2630

0,2110

0,1870

Paginaldi 2

Giudizio

non. cons.

non. cons.
non. cons.
non. cons.

anomala

anomala

anomala
anomala

anomala

anomala

anomala

anomala

aggiudic.
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31

I mpresa

ATl COOP. LA SANTA

MARIA/ORFE' COSTRUZIONI SRL

CONSORZIO STABILE
COSTRUTTORI

ATI CENCI COSTRUZIONI EDILI
SNC/CITEP SOC. COOP.

ATI AMA.TUCCI SRL/IEURCESA
SRL/S.I.&M. SRL

ATI M.A. COSTRUZIONI
S.R.L/ELETTRO SERVICE

CONSORZIO MULTISERVCES G11

OPLONDE SAS

ATI FIGLI DI AUGUSTO
LORENZINI SPA/COOP. ITC

ATI F.LLI CANCELLARO
SNC/LAMANNA M./LAGALLA C.

ATl SGRULLETTI COSTRUZIONI
SRL/SITAI SRL

ATHENA RESTAURI SRL

EDILPAV SRL

LATTANZI SRL

ATI DIDDI CARLO/ANTONIO
SANTELLI SRL/

ATI PICCIOLINI FEBO &
C./PLURIGEST SRL

GENERAL COSTRUZIONI

ATI VITIELLO
VINCENZO/VELARDO
COSTRUZIONI SRL

Di

BARRA

LECCE

LASTRA A SIGNA

ROMA

PADULA

SCANDICCI

S. PIERO A PONTI -
CAMPI BISENZIO

FIRENZE

PADULA

CIAMPINO

FAVARA
MELITO DI NAPOLI
ROMA

PISTOIA

SOVICILLE

MONTORIO AL

VOMANO

POMPEI

Ribasso

15,6500

15,6490

15,6100

15,5220

15,4880

15,4860

15,3460

15,2320

15,1270

15,0070

14,9400
14,7500
14,5210

12,7900

12,1600

12,1230

10,3900

Scarto

0,1610

0,1600

0,1210

0,0330

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Giudizio

non

non

non

non

. cons.

. cons.

. cons.

. cons.
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